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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale LAZIO

Roma, 11 Dicembre 2017
Prot. 266/EDB/Idg

Alle Societa interessate
Ai Tecnici

OGGETTO: Raduno Marcia — Roma/Castelporziano 16 Dicembre 2017.

Il Settore Tecnico del CR Lazio organizza un raduno tecnico di MARCIA per gli atleti della
categoria Ragazzi/e, Cadetti/e, Allievi/e.

Il raduno si svolgera presso il Centro Polisportivo delle Fiamme Gialle in Via Croviana, 120
Roma.

Il ritrovo con gli atleti e fissato per sabato 16 Dicembre alle ore 14.00 presso l'ingresso del
Centro Sportivo.

Il raduno sara diretto dal referente del settore Marcia Fabrizio Mirabello (cell. 3282117545).

In allegato I’elenco degli atleti convocati.

- Emilio DE BONIS -
FIDUCIARIO TECNICO REGIONALE
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CONVOCATI

MASCHI

DI CARLO ANDREA
PACI EDOARDO

DE ORATIS ANTONELLO
GIAMPAOLO DIEGO

DE FRANCESCO MARCO
MARUCCI GABRIELE
BIONDINI FRANCESCO
ARCANGELI FERNANDO
BENEVIERI DANIELE
CAPOSTAGNO FILIPPO
ROMANZI FRANCESCO
CATENA SAMUELE
PASCARELLA MARCO

FEMMINE

SANTILLI SOFIA
MOSCATI RACHELE
DEMONTIS LUNA
LORETI GIADA

FRANCO MIRIAM
PIERSENSINI CHIARA
MANDELLI ALICE
CASCIOTTI VERDIANA
FANFARILLO LUDOVICA
DELLA SALA SOFIA
PELONE ASIA
MIGLIARDI ILARIA
MEZZANOTTE GIULIA
MATTA SOFIA
TARQUINI CHIARA
SCARCELLA SVEVA
COLLATINA MARTINA
BENEVIERI ANGELICA
BERNARDINI CARLOTTA
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2002
2002
2002
2001
2001

2005
2005
2005
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001

RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS045 LUDUS ATLETICA LIB. VALM. ZAGA.
RS013 ATL. COLLEFERRO SEGNI

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RS060 CIRCOLO RICR. LIB VALMONTONE
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RSO13 ATL. COLLEFERRO SEGNI

RS022 ATLETICA CECCHINA AL.PA. ASD
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RS045 LUDUS ATLETICA LIB. VALM. ZAGA.
RSO13 ATL. COLLEFERRO SEGNI

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RSO10 LIB. ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO
RS038 GSD LIB. ATL. SAN CESAREO
RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI
RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO57 FIAMME GIALLE G. SIMONI

RI223 ATL. STUD. RIETI ANDREA MILARDI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RM131 ACSI ITALIA ATLETICA

RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI
RMO057 FIAMME GIALLE G. SIMONI



